
Zasedání bytové komise 
Dne: 07.01.2019 
 
Přítomni: Ing. Müllerová, Ing. Klusáčková, p. Vítková, Bc. Pokorná, Dis., p. Strouhal,  

Ing. Mička, p. Pulkrábek, p. Neumann MSc., tajemnice Milfajtová 
Omluven:  Mgr. Augustin, Ph.D. 
 
 Program: 

1. Administrativní úkony, včetně ustanovení zástupce předsedy BK 
2. Seznámení nových členů BK se základními informacemi, týkajícími se výběru budoucích 

nájemců na volné obecní byty (Pravidla, přihláška, postup, apod.) 
3. Otevírání obálek, vypracování seznamu žadatelů  
4. Seznámení se s obsahem doručených žádostí na volný byt 
5. Výběr žadatelů, kteří budou pozváni na příští zasedání bytové komise 
6. Určení termínu příštího zasedání BK 

 
Hlasováno o programu: Pro 8,  Proti 0,   Zdržel se 0 
 
 
Add.1)  Administrativní úkony 
Se členy BK byly vyřízeny veškeré administrativní úkony, včetně uzavření Dohod  o provedení 
práce. Zároveň byl ustanoven zástupce předsedy bytové komise, kterým se stala paní Ing. 
Karolína Klusáčková. 
 
Add 2)  Seznámení nových členů BK se základními informacemi, týkajícími se 
výběru  budoucích nájemců na volné obecní byty 
Rada města jmenovala na svém zasedání nové složení členů bytové komise. Komise se 
rozšířila ze sedmi členů na devět, čtyři členové jsou nově jmenovaní. Proto bylo nutné je 
podrobně seznámit se všemi důležitými informacemi, nutnými pro další bezproblémová 
zasedání bytové komise. Paní předsedkyně seznámila nové členy s platnými Pravidly pro 
pronájem bytů ve vlastnictví Města Žďáru nad Sázavou, zmínila vyhlášení Záměru na volný byt, 
Přihlášku do výběrového řízení apod. Neopomněla zmínit postup bytové komise při posuzování 
doručených přihlášek, to jak probíhají pohovory s pozvanými žadateli i výběr samotný. 
Dále byli všichni členové BK poučeni o povinnosti zachovávat mlčenlivost při zpracování 
osobních údajů týkajících se žadatelů o městský byt i o jiných citlivých informacích 
probíraných  v rámci zasedání BK. 
 
 
Add.3)   Doručené přihlášky do výběrového řízení  byly členem BK rozlepeny. 
Tajemnicí BK byl za účasti člena BK  vypracován seznam žadatelů o volný obecní byt.  
 
Add.4, Add.5) Členové bytové komise se dohodli na tom, že na příští zasedání bytové 
komise budou pozváni následující žadatelé: 
   M.A., bytem  Žďár nad Sázavou 4 
   V.S., bytem  Žďár nad Sázavou 3 
   S.J., bytem  Žďár nad Sázavou 3 
 
 
Add. 6) Příští zasedání bytové komise se uskuteční ve středu dne 23.01.2019 v 15.15 
hod. v zasedací místnosti Rady města (zasedací místnost ve 2. poschodí, dveře naproti 
schodišti). 
 
 
Zapsala: Milfajtová Lenka 


